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XLI Sesja Rady Gminy Krzywda VIII Kadencji

W dniu 21 grudnia 2021 r. o godz. 13:00 odbędzie się XLI Sesja Rady Gminy Krzywda. Miejsce obrad – Centrum Kultury i
Integracji Społecznej w Krzywdzie ul. Łukowska 20.

Porządek obrad:

Otwarcie obrad, powitanie radnych i uczestniczących w sesji.1.
Stwierdzenie prawomocności obrad.2.
Przyjęcie porządku obrad sesji.3.
Przyjęcie Protokołu Nr XL/2021 Sesji Rady Gminy Krzywda z dnia 30 listopada 2021 r.4.
Informacja Wójta Gminy Krzywda o realizacji zadań między sesjami.5.
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i6.
Narkomanii oraz następstw zdrowotnych używania wyrobów tytoniowych i wyrobów powiązanych na 2022 rok.
Uchwalanie budżetu gminy na 2022 rok:7.

przedstawienie przez Wójta Gminy projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem,a.
odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej, projekcie zmianb.
wieloletniej prognozy finansowej, możliwości sfinansowania deficytu w projekcie uchwały budżetowej oraz
opinii komisji stałych Rady Gminy,
dyskusja nad projektem budżetu gminy,c.
podjęcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej,d.
podjęcie uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok.e.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.8.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021.9.
Podjęcie uchwały w sprawie powołania doraźnej  Komisji Statutowej Rady Gminy Krzywda.10.
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Krzywda.11.
Podjęcie uchwały w sprawie diet dla radnych Rady Gminy Krzywda.12.
Podjęcie uchwały w sprawie diet dla sołtysów Gminy Krzywda.13.
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Krzywda na 2022 rok.14.
Sprawy różne, wolne wnioski.15.
Zamknięcie obrad sesji.16.

Przewodniczący
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/-/Krzysztof Cięciara

Przypominam, że wciąż obowiązują przepisy dotyczące obostrzeń wprowadzonych w celu zapobiegania rozprzestrzeniania
się zakażeń koronawirusem. Proszę, aby na bieżąco zapoznawać się z komunikatami rządowymi dotyczącymi aktualnych
zasad i ograniczeń sanitarnych.

Jednocześnie informuję, że dostępna będzie transmisja on-line z sesji, podczas której będzie można na bieżąco śledzić
przebieg obrad.
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